МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БОРЗОЙ»

ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ДЕШАРАН Х1УКМАТ

«БОРЗЕРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

366402, ЧР, Шатойский муниципальный район, с. Борзой ул. Мучарова, 44

E-mail: borzoy_1@mail.ru  Сайт: http://borzoisosh.edu95.ru      тел. 8 (963)709 52 59

ИНН- 2018001774;  КПП- 201801001;    ОКПО - 0063425226; ОГРН-1092034002488

П Р И К А З

 №

с. Борзой

«О назначении ответственного за организацию питания обучающихся

 в школьной столовой на 2022 – 2023 учебный год»

С целью правильной и чёткой организации питания обучающихся в

школьной столовой, сохранности и укрепления здоровья детей,

своевременного оформления документации по организации питания

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственной за организацию питания обучающихся в

школьной столовой на 2022/2023 учебный год социального педагога

Осмаеву Д.Х.

2. Вменить в обязанности Осмаевой Д.Х.  ответственность за:

Осуществление постоянного контроля за организацией и качеством

питания обучающихся и организацией приема пищи в соответствии с

СанПиН.

Санитарным состоянием пищеблока.

Соблюдением сроков реализации, норм раздачи готовой продукции и

контрольных порций.

Оформление документации по организации питания обучающихся

(меню, отчеты, анализ по питанию, списки обучающихся на питание,

документы на бесплатное питание).

Организацию бесплатного питания(завтраки) обучающихся 1-4

классов, обеспечение горячими обедами малообеспеченных семей.

Своевременное оформление И сдачу отчётов.

mailto:borzoy_1@mail.ru

Своевременное информирование директора школы 0 всех проблемах и

недостатках работы пищеблока и школьной столовой.

Составление графика приема пищи обучающихся 1—11 классов и

доведение данной информации до классных руководителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «СОШ с. Борзой» Р.Р. Шабазов

          С приказом ознакомлен (а)                                                   Д.Х. Осмаева